2012 年 8 月 20 日

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部

「TR3-SDKV2 シリーズ」 アップデートのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では RFID リーダライタ製品「TR3 シリーズ」向けソフトウェア開発キット（TR3-SDKV2 シリー

ズ）を販売しており広くご愛顧いただいておりますが、このたび、「TR3 シリーズ」の新機種

「TR3XM-SB01」の発売に伴い、ソフトウェア開発キット（TR3-SDKV2 シリーズ）をアップデート致し

ます。

今後とも、ご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

１. 新リリース製品 TR3-SDKV2-NET2005/2008 ver1.1.0

TR3-SDKV2-NET2010 ver1.1.0

TR3-SDKV2-PDA ver1.1.0

２. 出荷開始日

2012 年 9 月 3 日（月）

３. アップデート内容 TR3XM-SB01 向け機能（メソッド）の追加

・GetBtDevName

・GetBtAddr

・GetBtDevClass

・GetBtFirmVersion

・GetBtDevID

・GetAutoPowerOFF

・GetBattType

・SetBtDevID

・SetAutoPowerOFF

・SetBattType

※各メソッドの詳細は製品付属の関数一覧を参照ください。

  関数一覧は弊社 WEB サイトよりダウンロードいただけます。

  http://www.takaya.co.jp/products/rfid/sdk.htm

以上

News Release

◆本リリースに関するお問合せ先

タカヤ株式会社 事業開発本部 RF 事業部 営業部 RF 営業課

TEL ：03-5449-7045

E-Mail：rfid@takaya.co.jp